SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ TP BÀ RỊA                                Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

  Số:             /TTYT-TCHC                     Bà Rịa, ngày      tháng       năm 2023

V/v: tiếp tục đăng ký thực hành các

chuyên khoa tại Bệnh viện Bà Rịa

 để cấp CCHN.

Kính gửi: Bệnh viện Bà Rịa ( Phòng Tổ chức; phòng KHTH).

 Thực hiện Kế hoạch số 154/KH-SYT ngày 18/10/2022 của Sở Y tế tỉnh BR-VT về

việc tổ chức thực hành cho bác sỹ mới tốt nghiệp năm 2021,2022 chưa có chứng chỉ hành

nghề; Trung tâm y tế thành phố Bà Rịa đã cử 02 bác sĩ tham gia thực hành tại bệnh viện

Bà Rịa. Thời gian: 30 tuần từ 14/11/2022 đến 25/06/2023 gồm 05 Module.

 Căn cứ công văn số 5545/SYT-NV ngày 13/12/2022 của Sở Y tế về việc hướng dẫn

thực hành cho bác sĩ đa khoa, Trung tâm y tế thành phố Bà Rịa kính đề nghị Bệnh viện Bà

Rịa xem xét, tiếp tục hỗ trợ tạo điều kiện cho các bác sĩ được tiếp tục thực hành 06 tuần tại

khoa sản để hoàn thành nội dung tại chuyên khoa sản theo Thông tư 21/2020/TT-BYT của

Bộ Y tế.

TT Họ và tên Năm sinh

Trình độ

chuyên

môn

Đăng ký

thực hành

cấp CCHN

Nội dung đăng ký

thực hành

1.  Võ Thị Ngọc Châu 11/09/1989
Bác sỹ đa

khoa
Đa khoa

Thực hành chuyên

khoa sản theo quy

định là 12 tuần( đã

thực hành 6 tuần tại

BVBR từ 03/4 đến

14/05)

2.  Đoàn Văn Sang 09/02/1993
Bác sỹ đa

khoa
Đa khoa

 Kính mong Bệnh viện Bà Rịa xem xét và hỗ trợ.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC

- BVBR (đăng ký);

- Sở Y tế (b/cáo);

- Phòng KHNV (để biết);

- Cá nhân (t/hiện);

- Lưu VT,TCHC.

           Tôn Thất Các

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T10:05:05+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Tôn Thất Các<cactt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T10:34:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa<ttytbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T10:34:35+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa<ttytbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T10:34:49+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa<ttytbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!